
Pos.

Clasificación Medal Bruto Agregado - Total

Torneo:

Fecha: 2024-03-23
II PRUEBA PUNTUABLE CIRCUITO PP CASTILLA y LEÓN No. Días: 2

Nombre Club To PAR Total D1 D2

1 de Antonio Palermo,Alberto VILLA CUELLAR +1 5554109

2 Ortiz de Pinedo Fernandez,Jose Maria ALDEAMAYOR +1 5554109

3 Sanchez Gomez,Alberto ISLA DOS AGUAS +7 5857115

4 Blanco Alvarez,Marcos BOCIGAS +8 5858116

5 Gonzalez Pertejo,Jose Antonio OLIMPICO LEÓN +8 5957116

6 Srisaengorn,Suban ISLA DOS AGUAS +9 5661117

7 Fernandez Fernandez,Diodoro ISLA DOS AGUAS +9 5958117

8 Gonzalez Aquiso Madrigal,Manuel ESC CAST LEON +9 6156117

9 Marfil Gutierrez,Jose Luis ENTREPINOS +10 5563118

10 Valle Torres,Francisco ISLA DOS AGUAS +11 6059119

11 Olmedo Diez,Francisco Javier SOTOVERDE +12 6060120

12 Garcia Cañizal,Jose Antonio ZARAPICOS +12 6159120

13 Vaquerizo Gilsanz,Jorge ENTREPINOS +12 6357120

14 Blanco Suarez,Santiago Federación Cast +13 6358121

15 Pizarro Maderal,Francisco Javier CLUB ZAMORA +13 6061121

16 Cabezudo San Jose,Fernando SOTOVERDE +13 6358121

17 Iglesias Gutierrez,Jose Antonio SALAMANCA FORUM +14 6260122

18 Ortiz de Pinedo Armendia,Daniel ALDEAMAYOR +14 5963122

19 Gomez Hernandez,Pablo Cesar ALDEAMAYOR +14 5963122

20 Asuncion Guerra,Tomas BEJAR +17 6560125

21 San Jose de La Rosa,Mariano ALDEAMAYOR +19 6364127

22 Elices Redondo,Celestino ZARAPICOS +19 6760127

23 Martinez Martinez,Nemesio OLIMPICO LEÓN +21 6564129

24 Rojano Martinez,Jose Manuel SOTOVERDE +22 6961130

25 Fernandez Blanco,Angel VALDEMAZO +22 6961130

26 Montes Hernandez,Teofilo ENTREPINOS +24 6963132

27 Martin Alvarez,Marino SOTOVERDE +25 7063133

28 Sanz Martin,Jose Angel SOTOVERDE +25 7063133

29 Huertas Pascual,Ivan EL MADERAL +26 7361134

30 Martin Arguello,Carlos ISLA DOS AGUAS +26 6866134

31 Puentes Vallejo,Francisco Javier ISLA DOS AGUAS +27 6867135

32 Ruiz Martinez,Fermin ISLA DOS AGUAS +29 7166137

33 Alvarez Requejo,Jose Maria SOTOVERDE +29 7067137

34 Montes-Jovellar Jordan,Fernando SOTOVERDE +30 7563138

35 Belmonte Burguillo,Yojany SOTOVERDE +67 9679175

- Ortiz de Pinedo Fernandez,Raquel ALDEAMAYOR 63

- Hurtado Olea,Jesus Manuel SOTOVERDE 65

- Lopez Arroyo,Juan Jose ISLA DOS AGUAS 65

- Cascon Lopez,Roberto EL MADERAL 65

- Rodriguez Montesinos,Luis ISLA DOS AGUAS 66

- Conde Parrado,Fernando SOTOVERDE 67

- Gonzalez Rodriguez,Felix Antonio ENTREPINOS 67

- Martin Herguedas,Cesar David Federación Cast 68

- Villanueva Gonzalez,Ramiro SOTOVERDE 68

- Garcia Andrino,Jose Manuel BEJAR 69

- Giganto Burguete,Pedro SOTOVERDE 69

- Gallardo Tarrero,Isaac ISLA DOS AGUAS 70

- Diaz Vazquez,Jose Luis HIERRO 3 70

- Ortiz de Pinedo Armendia,Elia ALDEAMAYOR 70

- Rodriguez de Soto,Adolfo HIERRO 3 71

- Rodriguez Benito,Alberto ESC CAST LEON 71

- Cardo Gil,Maria Isabel ISLA DOS AGUAS DE72

- Belmonte Albillo,Manuel SOTOVERDE 73
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- de Vena Guantes,Juan Carlos ISLA DOS AGUAS 73

- Gracia Pastor,Juan Bautista ISLA DOS AGUAS 73

- Vazquez de Prada Martinez,Jesus Federación Cast 74

- Prieto Perez,Pedro EL MADERAL 75

- Fernandez Schwake,Daniel ISLA DOS AGUAS 75

- Rodriguez Nuñez,Juan Maria ARANDA 76

- Vergara del Bosque,Sergio ISLA DOS AGUAS 76

- Salas Jimenez,Pedro EL MADERAL 77

- Izquierdo Juarez,Fernando ISLA DOS AGUAS 78

- Vega Rodriguez,Julio AREVALO 78

- Conde Elola,Luis Alberto SOTOVERDE 82

- Diez Florez,Gloria Maria ISLA DOS AGUAS 83

- Martinez Bartolome,Miguel Angel ENTREPINOS 83

- Carques Gonzalez,Juan Carlos SALAS INFANTES 83

- Cancho Cid,Andres GRIJOTA 86

- Sambade Zarzosa,Pilar ISLA DOS AGUAS 90

- Perez de Diego Martinez,Fernando ISLA DOS AGUAS 92

- Diezhandino Andres,Sara ISLA DOS AGUAS 94

- Diez Martinez,Alvaro SOTOVERDE 98

- Barrueco Sanchez,Antonio Federación Cast DE

C. MUNICIPAL DE GOLF ISLA DOS AGUAS DataGolf 3.73 2024-03-23 20:39 Pag. 2 / 2



Pos.

Clasificación Medal Neto Agregado - Total

Torneo:

Fecha: 2024-03-23
II PRUEBA PUNTUABLE CIRCUITO PP CASTILLA y LEÓN No. Días: 2

Nombre Club To PAR Total D1 D2

1 Olmedo Diez,Francisco Javier SOTOVERDE +12 5555110

2 de Antonio Palermo,Alberto VILLA CUELLAR +1 5655111

3 Sanchez Gomez,Alberto ISLA DOS AGUAS +7 5655111

4 Srisaengorn,Suban ISLA DOS AGUAS +9 5358111

5 Fernandez Fernandez,Diodoro ISLA DOS AGUAS +9 5655111

6 Valle Torres,Francisco ISLA DOS AGUAS +11 5655111

7 Blanco Alvarez,Marcos BOCIGAS +8 5656112

8 Puentes Vallejo,Francisco Javier ISLA DOS AGUAS +27 5756113

9 Garcia Cañizal,Jose Antonio ZARAPICOS +12 5856114

10 Iglesias Gutierrez,Jose Antonio SALAMANCA FORUM +14 5856114

11 Blanco Suarez,Santiago Federación Cast +13 6055115

12 Vaquerizo Gilsanz,Jorge ENTREPINOS +12 6155116

13 Ortiz de Pinedo Fernandez,Jose Maria ALDEAMAYOR +1 5958117

14 Martinez Martinez,Nemesio OLIMPICO LEÓN +21 5958117

15 Martin Alvarez,Marino SOTOVERDE +25 6255117

16 Gonzalez Pertejo,Jose Antonio OLIMPICO LEÓN +8 6058118

17 Marfil Gutierrez,Jose Luis ENTREPINOS +10 5563118

18 Ortiz de Pinedo Armendia,Daniel ALDEAMAYOR +14 5761118

19 Huertas Pascual,Ivan EL MADERAL +26 6553118

20 Gonzalez Aquiso Madrigal,Manuel ESC CAST LEON +9 6257119

21 Ruiz Martinez,Fermin ISLA DOS AGUAS +29 6257119

22 Gomez Hernandez,Pablo Cesar ALDEAMAYOR +14 5862120

23 Pizarro Maderal,Francisco Javier CLUB ZAMORA +13 6061121

24 San Jose de La Rosa,Mariano ALDEAMAYOR +19 6061121

25 Elices Redondo,Celestino ZARAPICOS +19 6457121

26 Alvarez Requejo,Jose Maria SOTOVERDE +29 6259121

27 Rojano Martinez,Jose Manuel SOTOVERDE +22 6557122

28 Montes Hernandez,Teofilo ENTREPINOS +24 6458122

29 Martin Arguello,Carlos ISLA DOS AGUAS +26 6260122

30 Asuncion Guerra,Tomas BEJAR +17 6459123

31 Montes-Jovellar Jordan,Fernando SOTOVERDE +30 6856124

32 Cabezudo San Jose,Fernando SOTOVERDE +13 6560125

33 Belmonte Burguillo,Yojany SOTOVERDE +67 7255127

34 Fernandez Blanco,Angel VALDEMAZO +22 6860128

35 Sanz Martin,Jose Angel SOTOVERDE +25 6962131

- Cardo Gil,Maria Isabel ISLA DOS AGUAS DE56

- Rodriguez Montesinos,Luis ISLA DOS AGUAS 58

- Hurtado Olea,Jesus Manuel SOTOVERDE 61

- Lopez Arroyo,Juan Jose ISLA DOS AGUAS 61

- Martin Herguedas,Cesar David Federación Cast 61

- Gallardo Tarrero,Isaac ISLA DOS AGUAS 61

- Rodriguez de Soto,Adolfo HIERRO 3 61

- Villanueva Gonzalez,Ramiro SOTOVERDE 62

- Garcia Andrino,Jose Manuel BEJAR 62

- Diaz Vazquez,Jose Luis HIERRO 3 62

- Rodriguez Nuñez,Juan Maria ARANDA 62

- Diez Florez,Gloria Maria ISLA DOS AGUAS 62

- Ortiz de Pinedo Armendia,Elia ALDEAMAYOR 63

- Belmonte Albillo,Manuel SOTOVERDE 63

- Prieto Perez,Pedro EL MADERAL 63

- Ortiz de Pinedo Fernandez,Raquel ALDEAMAYOR 64

- Cascon Lopez,Roberto EL MADERAL 64

- de Vena Guantes,Juan Carlos ISLA DOS AGUAS 64
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- Fernandez Schwake,Daniel ISLA DOS AGUAS 64

- Conde Parrado,Fernando SOTOVERDE 65

- Gonzalez Rodriguez,Felix Antonio ENTREPINOS 65

- Giganto Burguete,Pedro SOTOVERDE 65

- Gracia Pastor,Juan Bautista ISLA DOS AGUAS 66

- Vergara del Bosque,Sergio ISLA DOS AGUAS 66

- Izquierdo Juarez,Fernando ISLA DOS AGUAS 66

- Martinez Bartolome,Miguel Angel ENTREPINOS 66

- Rodriguez Benito,Alberto ESC CAST LEON 67

- Vazquez de Prada Martinez,Jesus Federación Cast 67

- Salas Jimenez,Pedro EL MADERAL 68

- Sambade Zarzosa,Pilar ISLA DOS AGUAS 69

- Vega Rodriguez,Julio AREVALO 72

- Diezhandino Andres,Sara ISLA DOS AGUAS 73

- Conde Elola,Luis Alberto SOTOVERDE 74

- Carques Gonzalez,Juan Carlos SALAS INFANTES 74

- Perez de Diego Martinez,Fernando ISLA DOS AGUAS 75

- Cancho Cid,Andres GRIJOTA 76

- Diez Martinez,Alvaro SOTOVERDE 86

- Barrueco Sanchez,Antonio Federación Cast DE
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